
VANSAFE CAMPERS CLUB STANDARD TRIO MAXI

Asistence vytvořená na míru obytným vozidlům

Oprava na místě Do 60 minut, pak odtah ČR 5 000 Kč/zahraničí 10 000 Kč ČR 15 000 Kč/zahraničí 30 000 Kč Bez limitu

Odtah Do nejbližšího autorizovaného servisu  ČR 5 000 Kč/zahraničí 10 000 Kč ČR 15 000 Kč/zahraničí 30 000 Kč Bez limitu

Repatriace vozidla ze zahraničí do ČR Limit 3 000 km ujetá vzdálenost tam a zpět ČR 5 000 Kč/zahraničí 10 000 Kč ČR 15 000 Kč/zahraničí 30 000 Kč Bez limitu

Náhradní obytné vozidlo ve stejné kategorii Až 2 × 14 dní za rok ve stejné kategorii

Ubytování posádky Bez  limitu, celá posádka 
(max. 2 noci)

2000 Kč/osoba/noc 
(max. 2 noci)

2000 Kč/osoba/noc
(max. 6 nocí)

2000 Kč/osoba/noc
(max. 6 nocí)

Vyproštění
Přívěs: ČR do 5 000 Kč/zahraničí do 25 000 Kč  

Obytné auto do 3,5 t: ČR do 5 500 Kč/zahraničí do 25 000 Kč 
Obytné auto nad 3,5 t: ČR do 8 000 Kč/zahraničí do 37 000 Kč

ČR do 5 000 Kč/
zahraničí do 10 000 Kč

ČR do 15 000 Kč/
zahraničí do 30 000 Kč Bez limitu

Úschova nepojízdného vozu Bez finančního limitu
(max. 3 dny)

Do 3,5 t: 500 Kč/den 
Nad 3,5 t: ČR 750 Kč/ 

zahraničí 2000 Kč/den (2 dny)

Do 3,5 t: 500 Kč/den                                                  
Nad 3,5 t: ČR 750 Kč/

zahraničí 2000 Kč/den (6 dní)

Do 3,5 t: 500 Kč/den                                                  
Nad 3,5 t: ČR 750 Kč/

zahraničí 2000 Kč/den (6 dní)

Další benefity (slevy, konzultace)

Samostatně prodejné (bez nutnosti sjednat pojištění)

Vansafe.cz  |  Komplexní pojištění pro cestovatele
Potřebujete poradit s výběrem? 
Zavolejte nám na tel.: (+420) 723 025 025, rádi vám vše vysvětlíme. Jsme vám k dispozici od pondělí do pátku 9–17 hod.

Vansafe: Srovnání asistenčních služeb
Vansafe nově nabízí dva typy asistencí. Níže naleznete srovnání parametrů jednotlivých produktů.

1    Asistence pro členy Vansafe Campers Clubu (GLOBAL ASSISTANCE)
Nadstandardní technická asistence vytvořená na míru pro obytná vozidla, kterou můžete získat v rámci prémiového členství 
ve Vansafe Campers Clubu spolu s dalšími benefity (např. náhradní obytné vozidlo ve stejné kategorii jako vaše).  

2    Asistence PLUS (Allianz pojišťovna)
Standardní asistenční služba, kterou můžete získat k pojištění obytného vozidla. Nezahrnuje další výhody.

1 2

http://vansafe.cz

